Analisis Perbandingan Kinerja Reksa Dana Syariah Terhadap Kinerja Reksa Dana Syariah Malaysia Kategori Reksa dana Saham dan Reksa dana Campuran Dalam Menghadapi Asean Economic Community (AEC). Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatullah
- Marliana, R., Juliana, & Dewi, A. (2016). TELAAH PEMIKIRAN EKONOMI MENURUT IBNU QAYYIM (1292-1350 M / 691-751 H). *Jurnal Ekonomi dan Bisnis*, 4(1), 80–92. <https://doi.org/https://dx.doi.org/10.34308/eqien.v3i2.29>
- Martono, & Harjiato, A. (2007). *Manajemen Keuangan*. Yogyakarta: Ekonisia.
- Merdad, H., & Hassan, M. . (2013). Performance of Islamic Mutual Funds in Saudi Arabia.